ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 сентября 2020 г.     №  29

г. Новодвинск

О назначении собрания граждан

1.Назначить  и  провести  28  сентября  2020  года  в  17  часов  00  минут  в  здании
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  (город  Новодвинск,
улица  Фронтовых бригад,  дом 6,  корпус 1,  актовый зал)  собрание  граждан по вопросу
определения  оптимального  места  нахождения  площадки  для  накопления  твердых
коммунальных  отходов  товарищества  собственников  жилья  «Южный»,  расположенного
по адресу: город Новодвинск, улица Южная, дом 11, корпус 2.

2.Установить, что:
а)предложения  жителей  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»

по  вопросу,  для  обсуждения  которого  назначено  собрание  граждан,  могут  быть
направлены в срок до 25 сентября 2020 года включительно в виде почтового отправления
по адресу: 164900, Архангельская область, город Новодвинск, улица Фронтовых бригад,
дом 6, корпус 2, кабинет № 10, либо в виде электронного сообщения на электронный адрес:
m.zaytseva@novadmin.ru;

б)регистрация  граждан,  выразивших  желание  выступить  на  собрании  граждан,
осуществляется  ежедневно  в  рабочие  дни  с  08  часов  30  минут  до  16  часов  45  минут,
в пятницу с 08 часов 30 минут до 16 часов 30 минут, (с перерывом с 12 часов 30 минут
до 13 часов 30 минут) в срок до 25 сентября 2020 года включительно по адресу: 164900,
Архангельская  область,  город  Новодвинск,  улица  Фронтовых  бригад,  дом 6,  корпус  2,
кабинет 10.

3.Создать  в  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
комиссию  по  организации  и  проведению  собрания  граждан  (далее  -  организационная
комиссия)  для  выполнения  работы  по  приёму  и  предварительному  рассмотрению
предложений  жителей  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  по  вопросу,
для обсуждения которого назначено собрание граждан, а также по регистрации граждан,
выразивших желание выступить на собрании граждан.

4.Назначить:
а)Хвостюк  Марию  Борисовну,  заместителя  главы  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  по  инфраструктурному  развитию  и  жилищно-коммунальному
хозяйству  (начальника  управления  инфраструктурного  развития  и  жилищно-
коммунального хозяйства), - председателем организационной комиссии;

б)Расторгуева Игоря Анатольевича, начальника отдела инфраструктурного развития
управления  инфраструктурного  развития  и  жилищно-коммунального  хозяйства
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  -  заместителем
председателя организационной комиссии;

2

в)Зайцеву  Марию  Леонидовну,  главного  специалиста  отдела  инфраструктурного
развития управления инфраструктурного развития и жилищно-коммунального хозяйства
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  -  секретарём
организационной комиссии.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев